
UCHWAŁA NR LXVI-85/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 23 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia woli nawiązania partnerskiej współpracy między Gminą Wołomin a Miastem 
Fălticeni 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę nawiązania współpracy partnerskiej z Miastem Fălticeni w Rumunii w dziedzinie: 
wymiany kulturalnej, ochrony środowiska, turystyki, kontaktów pomiędzy lokalnymi przedsiębiorcami, 
instytucjami i organizacjami. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Wołomina do podpisania w imieniu Gminy Wołomin porozumienia 
o partnerskiej współpracy z Miastem Fălticeni. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

 

Id: C20BE472-ECE2-4DC3-A37B-54718C05C22C. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


